МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 42
«07»  октября  2019 г.

«Об убытии в часть ежегодного
 оплачиваемого отпуска»

На основании статьи 114 Трудового кодекса Российской Федерации, Коллективного договора администрации сельского поселения «Арзгун» на 2019-2021гг.:
1. Убываю в часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 59 (пятьдесят девять) календарных дней, за период работы с 12.09.2018 года по 11.09.2019года, с 14 октября 2019года по 12 декабря 2019года.
2. Исполнение обязанностей главы администрации сельского поселения «Арзгун» в период отсутствия возлагаю на Хонхушкину Баярму Цыбиковну, специалиста по работе с населением.
3.  Централизованной бухгалтерии (Нимаевой В.Ч) произвести расчет части ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                         Т.М.Евреев